РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 ноября 2014 года                                                                       № 296

с. Бурла

Об утверждении муниципальной

программы «Учет и рациональное

использование земельных участков,

находящихся в собственности

муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края

на 2015-2020 годы»

В целях обеспечения рационального использования земельных участков, а так-

же вовлечения их в хозяйственный оборот, обеспечения реализации органами местно-

го самоуправления их полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 06 ок-
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурлинский
район Алтайского края, на основании Порядка разработки, реализации и оценки эф-

фективности муниципальных программ муниципального образования Бурлинский

район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Бурлинского
района от 11 октября 2013 года № 299,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Учет и рациональное использование
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края на 2015-2020 годы» (прилагается).
2. Постановление Администрации Бурлинского района от 31 октября 2013 года

№328 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Ведение земельного

кадастра и учет земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования Бурлинский район Алтайского края на 2014 год» считать утратившим

силу с 01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управле-
ние по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Адми-

нистрации района (Пыльцов О.В.).
4. Информационно-аналитическому отделу Администрации района  разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бурлинского района

Алтайского края (Т.В. Тиховская).
5. Обнародовать постановление путем размещения на информационном стенде

Администрации Бурлинского района Алтайского края.

Глава Администрации района                                                                 С.А. Давыденко

Согласовано:

Заместитель главы Администрации района,

начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным

отношениям Администрации района
________________________О.В. Пыльцов

Начальник контрольно-правового

отдела Администрации района
________________________А.Ю. Володарец